
Bureau centralisateur

Département Circonscription Canton Commune Bureau de vote
77 7 12 259 centralisateur

Seine-et-Marne 7ème Mitry-Mory Longperrier

100.00%

59.77%

4.05%

1.14%

54.59%

Nombre de voix Pourcentage

1 404 46.81%

2 459 53.19%

Résultats du bureau centralisateur

Exprimés

Bulletins nuls

Bulletin blancs

Votants

Inscrits 1581

863

Mairie de Longperrier

Transmission des résultats
Législatives 2024 - 2ème tour

Elections législatives 2024
2ème tour

Bulletin blancs
Bulletins nuls

Exprimés Total des voix attribuées aux différents candidats en présence
Bulletins annotés, déchirés ou enveloppes contenant plusieurs bulletins différents

Nombre d’enveloppes vides ou avec bulletins blancs

18

64

945

Inscrits
Votants Exprimés + bulletins blancs + bulletins nuls

Nombre d’électeurs inscrits sur la liste électorale du bureau concerné

LAFFITE Agnès

SOUDAIS Ersilia


