Elections législatives 2024 2ème tour

Transmission des résultats Législatives 2024 - 2ème tour

Département	Circonscription	Canton	Commune	Bureau de vote
77	7	12	259	centralisateur
Seine-et-Marne	7ème	Mitry-Mory	Longperrier	

Résultats du bureau centralisateur						
Inscrits		1581	100.00%			
Votants			945	59.77%		
Bulletin blancs			64	4.05%		
Bulletins nuls		18		1.14%		
Exprimés		863		54.59%		
			Nombre de voix	Pourcentage		
1	SOUDAIS Ersilia		404	46.81%		
2	LAFFITE Agnès		459	53.19%		

Inscrits	Nombre d'électeurs inscrits sur la liste électorale du bureau concerné	
Votants	Exprimés + bulletins blancs + bulletins nuls	
Bulletin blancs	Nombre d'enveloppes vides ou avec bulletins blancs	
Bulletins nuls	Bulletins annotés, déchirés ou enveloppes contenant plusieurs bulletins différents	
Exprimés	Total des voix attribuées aux différents candidats en présence	